
 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 
Responsabile: Dott.ssa Giovanna Maria Meloni 

orientamento@uniss.it 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il D.R. con il quale è stato emanato il Bando per l’attribuzione di contributi per la 

realizzazione di iniziative ed attività ricreative, culturali e sociali ad Associazioni 
studentesche iscritte all’Albo e a Gruppi studenteschi – anno 2023 (Repertorio n. 
2973/2023 - Prot n. 106129 del 02/10/2023); 

 
VISTO il D.R. di nomina della commissione esaminatrice delle istanze pervenute 

(Repertorio n. 4180/2023 Prot n. 146791 del 01/12/2023); 
 
VISTO il verbale della Commissione del 11.04.2024; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
 

Viene stabilito l’elenco delle Associazioni studentesche beneficiarie del contributo relativo al 
Bando per l’attribuzione di contributi per la realizzazione di iniziative ed attività ricreative, 
culturali e sociali ad Associazioni studentesche iscritte all’Albo e a Gruppi studenteschi – anno 
2023 (Repertorio n. 2973/2023 - Prot n. 106129 del 02/10/2023); 
 
 
I contributi sopracitati sono così assegnati: 

 

 associazione titolo del progetto contributo 
minimo 

richiesto 

contributo 
assegnato 

anticipo 
80% 

consuntivo 
20% 

1 
A.S.E. Associazione 
Studenti di Economia 

OlimpiASE X 3.200,00 3.200,00 2.560,00 640,00 

2 

Alfa Elica Educare per prevenire 
Multidisciplinarietà nel 
piede diabetico 

7.930,00 4.500,00 3.600,00 900,00 

3 Alfa Elica Medicina La cura del paziente 10.000,00 5.100,00 4.080,00 1.020,00 

4 
Arkimastria  Giornata del colore 

9.0 
7.000,00 3.660,00 2.928,00 732,00 

5 Associazione Erasmuss EUROTRIP 4.190,00 3.450,00 2.760,00 690,00 

6 
Associazione Goliardica 
Turritana 

Quarantennale 
dell’Associazione 

8.980,00 4.800,00 3.840,00 960,00 

mailto:orientamento@uniss.it




 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Gavino Mariotti 
 

Goliardica Turritana 

7 

APUS Associazione 
Polo Umanistico Sociale 

Eventi ricreativi, 
culturali e sociali 
con APUS 

8.400,00 3.980,00 3.184,00 796,00 

8 

Associazione Scienze 
Politiche 

Iniziative sociali 
Associazione Scienze 
Politiche 

10.000,00 5.100,00 4.080.00 1.020,00 

9 

AS TVEA Associazione 
Studentesca 
Universitaria  

Degustafest 6.380,00 3.900,00 3.120,00 780,00 

10 

ASUS-Associazione 
Studentesca 
Universitaria di Scienze 
Sassari 

FestivalAsus 6.995,00 4.250,00 3.400,00 850,00 

11 

Cattolici Popolari Fioritura e apertura 
dell'umano contro 
l'ideologia 

10.000,00 5.100,00 4.080,00 1.020,00 

12 

Cultivarnova Sardegna: uno 
sguardo a tradizione e 
innovazione 

10.000,00 5.100,00 4.080,00 1.020,00 

13 
ELSA Sassari Attività ELSA Sassari 

a.s. 2023-2024 
5.000,00 3.700,00 2.960,00 740,00 

14 
Eureka Non è magia, è 

chimica! 
10.000,00 4.560,00 3.648,00 912,00 

15 ASA IAAS Sassari SocialASA 2.850,00 2.850,00 2.280,00 570,00 

16 

IVSA International 
Veterinary Student's 
Association of Sassari 

Vivere la medicina 
veterinaria a 360° 

8.690,00 4.700,00 3.760,00 940,00 

17 
Quadrifoglio Uno sguardo realista 

al bene comune 
10.000,00 5.100,00 4.080,00 1.020,00 

18 SISM Sassari Smile-X 5.200,00 3.700,00 2.960,00 740,00 

19 
UDU Sassari-Unione 
degli Universitari 

Uni Festival-Quinta 
Edizione 

5.000,00 3.500,00 2.800,00 700,00 

20 Vetera Lucent Alzare lo sguardo 9.470,00 4.950,00 3.960,00 990,00 

21 William Congdon Uniss se la canta 9.720,00 4.800,00 3.840,00 960,00 

  TOTALI  159.005,00 90.000,00    72.000,00 18.000,00 


		2024-04-29T08:23:41+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-04-29T12:40:24+0200
	Gavino Mariotti




